
Ranglistenturnier SLG Freising
Gundihausen

10.12.2006

C.6A Police Pistol 1
GesamtEinzelwertung
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54
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57
58
59
60
61
62
63
64

Rodler
Stoiber
Schüller
Wendlinger
Haller
Kurzmeier
Ruhland
Reckziegel
Fischhaber
Wochinger
Mildenberger
Heinrich
Greck
Schneider
Nowak
Heidig
Linner
Grätz
Zilch
Daurer
Henke
Schwenk
Mittelbach
Polz
Saalbach
Stoiber
Reile
Zeilhuber
Kalhofer
Siber
Storrer
Wegner
Westerdorf
Fischer
Mayr
Baschista
Gaulinger
Jungbauer
Wagner
Herzum
Rauch
Frohneberg
Urbas
Witkowski
Kerl
Holl
Hopper
Weihrauch
Straubinger
Wagner
Storrer
Plöscher
Kindl
Obermann
Rauffer
Nowak
Schindelbeck
Adelsperger
Kirner
Benz
Puchinger
Suchy
Baldin
Starski

Christian
Martin
Günther
Andreas
Harald
Josef
Günther
Christian
Wolfgang
Gerald
Werner
Siegfried
Hubert
Roman
Michael
Stephan
Alfred
Christian
Michael
Thomas
Richard
Stefan
Maximilian
Christian
Rudi
Andrea
Josef
Albrecht
Leonhard
Gernot
Friedrich
Robert
Petra
Joseph
Randolf
Dieter
Manfred
Horst
Robert
Franz
Richard
Andre
Franz
Michael
Klaus-Dieter
Gerhard
Alois
Jürgen
Franz
Patrick
Monika
Franz
Alfred
Christina
Mathias
Johann
Karl-Heinz
Heinrich
Olga
Thomas
Herbert
Wolfgang
Bernd
Jaroslaw

32254
19116
3982
35651
16650
5282
24524
34952
19337
21261
32712
16578
17164
37475
19846
35202
2769
16594
37360
34951
37491
33376
34361
12679
34367
29123
15175
37939
7310
-Keine Fremdstarternummer-   (FS)
3791
14042
32941
1070
33634
34364
32714
9276
36943
16593
27658
33104
37482
33171
17145
27166
11326
19157
3287
29227
23184
1076
36032
18475
35205
21016
2199
36029
24821
35935
18947
29939
33084
35279

SLG Passauer Land e.V.
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG Passauer Land e.V.
SLG Simsseeschützen e.V.
SLG Freising
SLG Freising
SLG Freising
SLG Kaufbeuren II
SLG Freising
SLG Tann
SLG Flossing
SLG Simsseeschützen e.V.
SLG Desert-Eagle-Eppisburg
SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
SLG D  S Rosenheim
SLG D  S Rosenheim
SLG Simsseeschützen e.V.
SLG Fun  Action Shoot. Weilheim
SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
SLG D  S Rosenheim
SLG Ergoldsbach
SLG München-Stadt
SLG SSC Oberland
SLG Fürstenstein e.V.
SLG SSC Oberland
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG Simsseeschützen e.V.
SLG Tann
SLG Freising
Post SV Graz
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Polizei Waiblingen
SLG Rosenheim
SLG Unterdill
SLG Kaufbeuren II
SLG SSC Oberland
SLG Flossing
SLG Simsseeschützen e.V.
SLG Flossing
SLG Fun  Action Shoot. Weilheim
SLG PSC München
SLG SSC Bavaria Ergolding
SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
SLG Tann
SLG Desert-Eagle-Eppisburg
SLG Passauer Land e.V.
SLG Traunstein e.V.
SLG Hohen Neuendorf
SLG Tann
SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Unterdill
Einzelmitglied
SLG Polizei Waiblingen
SLG SSC Oberland
SLG D  S Rosenheim
SLG Ergoldsbach
SLG Freising
SLG Rosenheim
SLG D  S Rosenheim
SLG Freising
SLG D  S Rosenheim
SLG München-Stadt
SLG PSC München
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11
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14
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7
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8
7
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5
8
7
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17
12
12
8
8
10
8
7
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8
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8
9
9
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2
6
5
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0
5
6
7
5
2
6
6
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3
8
5
3
1
4
3
6
5
2
4
2
5
1
1
0
3
0
2
2
2
1
0
0
1
5
3
2
11
5
2
3
0
2

1
3
3
2
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5
6
6
5
5
7
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8
9
9
11
9
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16
14
17
9
8
13
15
15
15
12
13
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12
14
15
12
10
20
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9
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13
13
9
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1
1
0
0
1
1
1
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2
2
1
0
0
0
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3
2
2
1
3
4
3
4
4
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4
2
4
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2
6
3
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4
2
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0
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7
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5
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7
1
6
7
5
5
9
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1
0
0
0
1
0
1
1
0
0
0
1
1
0
0
1
1
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1
0
0
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1
1
1
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0
0
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1
0
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zilch
14
Schneider
Roman
37475
SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
20
9
9
1
0
0
0
0
0
289

zilch
19
Zilch
Michael
37360
SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
15
5
14
1
0
0
0
0
0
284

zilch
50
Wagner
Patrick
29227
SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
14
2
14
0
0
0
0
1
0
266

zilch
43
Urbas
Franz
37482
SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
8
5
17
4
1
0
0
0
0
272



65
66
67
68
69
70
71
72

Wedlich
Vaupel
Meier
Hackel
Unglaub
Schmid
Reitmeier
Brehm

Peter
Cora
Stefan
Alexander
Sandro
Karlheinz
Wolfgang
Gerd Harald

37110
36918
35635
29960
-Keine Fremdstarternummer-   (FS)
32713
21300
36923

SLG Ergoldsbach
SLG PSC München
SLG D  S Rosenheim
SLG Freising
SLG Ergoldsbach
SLG Flossing
SLG München-Stadt
SLG PSC München

7
7
9
6
9
6
8
5

3
2
1
2
3
3
1
0

10
7
8
7
10
13
12
7

8
6
6
11
6
5
4
4

2
6
4
3
1
1
0
6

2
4
1
2
1
1
0
4

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
1
3
2
6
0

0
0
0
0
0
0
0
0

250
247
244
244
241
230
220
211



Ranglistenturnier SLG Freising
Gundihausen

10.12.2006 Gesamt

C.7 NPA Service Pistol

Einzelwertung
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12
13
14
15
15
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Schüller
Rodler
Kurzmeier
Fischhaber
Reckziegel
Mildenberger
Wochinger
Siber
Ruhland
Saalbach
Zeilhuber
Heinrich
Weihrauch
Storrer
Mittelbach
Wegner
Rauffer
Kirner
Grätz
Rauch
Jungbauer
Herzum
Schindelbeck
Zilch
Urbas
Westerdorf
Wagner
Kerl
Gaulinger
Stauner
Daurer
Polz
Wedlich
Starski
Obermann
Kalhofer
Suchy
Straubinger
Holl
Henke
Witkowski
Adelsperger
Brehm
Unglaub
Schmid
Heidig
Benz
Mayr
Storrer
Hopper
Hackel
Vaupel
Meier

Günther
Christian
Josef
Wolfgang
Christian
Werner
Gerald
Gernot
Günther
Rudi
Albrecht
Siegfried
Jürgen
Friedrich
Maximilian
Robert
Mathias
Olga
Christian
Richard
Horst
Franz
Karl-Heinz
Michael
Franz
Petra
Robert
Klaus-Dieter
Manfred
Peter
Thomas
Christian
Peter
Jaroslaw
Christina
Leonhard
Wolfgang
Franz
Gerhard
Richard
Michael
Heinrich
Gerd Harald
Sandro
Karlheinz
Stephan
Thomas
Randolf
Monika
Alois
Alexander
Cora
Stefan

3982
32254
5282
19337
34952
32712
21261
-Keine Fremdstarternummer-   (FS)
24524
34367
37939
16578
19157
3791
34361
14042
35205
24821
16594
27658
9276
16593
2199
37360
37482
32941
36943
17145
32714
22948
34951
12679
37110
35279
18475
7310
29939
3287
27166
37491
33171
36029
36923
-Keine Fremdstarternummer-   (FS)
32713
35202
35935
33634
23184
11326
29960
36918
35635

SLG Passauer Land e.V.
SLG Passauer Land e.V.
SLG Freising
SLG Freising
SLG Kaufbeuren II
SLG Flossing
SLG Tann
Post SV Graz
SLG Freising
SLG SSC Oberland
SLG Tann
SLG Simsseeschützen e.V.
SLG Hohen Neuendorf
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG SSC Oberland
SLG Polizei Waiblingen
SLG SSC Oberland
SLG Rosenheim
SLG Fun  Action Shoot. Weilheim
SLG PSC München
SLG Simsseeschützen e.V.
SLG Fun  Action Shoot. Weilheim
SLG Ergoldsbach
SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
SLG Rosenheim
SLG Flossing
SLG Desert-Eagle-Eppisburg
SLG Flossing
SLG SSC Bavaria Ergolding
SLG D  S Rosenheim
SLG Fürstenstein e.V.
SLG Ergoldsbach
SLG PSC München
SLG Polizei Waiblingen
SLG Freising
SLG D  S Rosenheim
SLG Tann
SLG Passauer Land e.V.
SLG Ergoldsbach
SLG Tann
SLG Freising
SLG PSC München
SLG Ergoldsbach
SLG Flossing
SLG D  S Rosenheim
SLG D  S Rosenheim
SLG Kaufbeuren II
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Traunstein e.V.
SLG Freising
SLG PSC München
SLG D  S Rosenheim

8
5
7
6
6
5
8
4
0
3
2
2
3
1
1
1
4
1
1
4
2
0
2
0
3
1
2
1
0
8
0
1
1
0
1
1
1
1
0
1
1
1
1
1
2
1
1
0
0
1
0
0
0

9
10
10
10
7
8
5
9
14
11
6
10
7
8
8
8
8
8
7
3
7
6
5
9
7
6
2
10
6
5
4
8
6
8
6
4
7
5
7
2
3
7
5
6
5
6
4
9
4
2
0
1
3

0
0
1
1
4
4
6
7
5
7
7
7
9
10
9
9
4
10
5
11
9
11
9
10
10
11
8
5
15
4
9
7
7
9
8
10
7
7
7
11
10
8
3
10
9
8
7
8
5
4
5
7
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
2
1
2
2
6
2
6
4
4
3
5
3
4
4
6
7
2
0
7
7
8
6
6
7
8
9
5
6
8
8
9
4
4
8
9
0
15
15
17
8
10

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
1
0
0
0
0
2
1
2
5
0
0
0
7
7

111
110
108
108
105
104
103
97
96
95
94
91
89
89
88
88
86
86
85
83
83
83
82
82
81
80
79
79
78
77
77
77
76
76
75
75
75
74
74
73
73
73
72
72
70
69
65
65
61
60
59
46
44

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

15
14
13
13
13
12
13
8
5
6
9
6
6
5
5
5
6
4
6
6
4
4
5
2
3
3
7
2
1
9
4
2
3
1
3
3
2
3
3
4
3
1
5
2
3
1
2
1
0
2
2
1
0

zilch
24
25
Zilch
Urbas
Michael
Franz
37360
37482
SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
0
3
9
7
10
10
3
4
0
0
82
81
0
0
2
3
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